[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___________
	№ __

	село Новое Село

О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 01 ноября 2024 года № 80 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие материально-технической базы
администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района на 2025 год»

В связи с увеличением затрат на развитие материально-технической базы администрации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 01 ноября 2024 года №80 муниципальная программа «Развитие материально-технической базы администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2025 год» (далее - Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2025 год – 676,6 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

заменить строкой:

	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2025 год – 663,6 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»;

2) в пункте 2 «Перечень и описание программных мероприятий» таблицу 1 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.А. Назаренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

от _____________ № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

от ___________ № __

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

2025 г.
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик/исполнители

	1
	Техническое обслуживание автомобиля
	ФБ

	Поддержание автомобиля в исправном состоянии.
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	32,6

	Другие источники

	Всего
	32,6

	2
	Увеличение стоимости материальных запасов (приобретение канцелярских товаров)
	ФБ

	Приобретение картриджей, карандашей, бумаги для печати, обслуживание оргтехники.
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	98,0

	Другие источники

	Всего
	98,0

	Увеличение стоимости материальных запасов (бензин для служебного автотранспорта)
	ФБ

	Приобретение бензина для автомобиля с целью использования его в качестве топлива для двигателей внутреннего сгорания.

	КБ

	МБ
	200,0

	Другие источники

	Всего
	200,0

	3
	Приобретение санитарно-гигиенических средств (мешки, порошок, тряпки)
	ФБ

	Уборка помещения
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	5,0

	Другие источники

	Всего
	5,0

	Подписка на журналы и газеты
	ФБ

	Обеспечение администрации Новосельского с/п периодическими печатными изданиями
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	10,0

	Другие источники

	Всего
	10,0

	4
	Услуги связи
	ФБ

	Оплата связи
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	120,0

	Другие источники

	Всего
	120,0

	5
	Аренда здания
	ФБ

	Оплата аренды
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	126,0

	Другие источники

	Всего
	126,0

	6
	Отопление здания администрации
	ФБ

	Оплата отопления
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	72,0

	Другие источники

	Всего
	72,0

	ИТОГО:
	ФБ

	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкий район

	КБ

	МБ
	663,6

	Другие источники

	Всего
	663,6

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района от ___________ № ___

«О внесении изменений в постановление администрации

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 01 ноября 2024 года № 80 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие материально-технической базы

администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района на 2025 год»

	Проект внесен и подготовлен:

	Экономистом администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	Т.Э. Белан

	Согласовано:

	Главный специалист администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	Н.Л. Брачкова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

«О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 01 ноября 2024 года № 80 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие материально-технической базы администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»

Проект постановления внесен:

Экономистом администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой – 1 экз.

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Т.Э. Белан – 1 экз.

________________              Белан Татьяна Эдуардовна
        ____________

                 (подпись)                                               53-2-45                                   (дата)